
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   24 мая 2025 19:40

Стадион:   Труд поле 2

Дивизион:
№ тура:

    Galacticos   Возрождение
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
12 Алашеев Роман
11 Быкасов Артём
10 Гаглоев Никита
9 Григорьев Глеб

18 Дектеренко Дмитрий
8 Жуков Дмитрий

17 Зимин Виктор
1 Кинжалов Евгений
2 Кондратьев Глеб

20 Мастаев Алексей
5 Мельников Владислав

15 Паликыржа Дмитрий
19 Самохвалов Николай
7 Свешников Артем

14 Севостьянов Станислав
16 Унямин Богдан
4 Чирков Иван

13 Шихин Никита
6 Саргсян Ара

  # Фамилия Имя Г
Анциферов Никита
Багаутдинов Альберт
Бахарев Александр
Игнатов Вадим
Калашников Кирилл
Леньшин Вадим
Новиков Василий
Рыбалко Денис
Сюткин Евгений
Таймазов Артур
Удиванкин Михаил
Усков Павел
Чмиль Роман
Шамиев Роман
Коршунов Илья
Кузьмин Данила
Леванов Алексей
Любайкин Роман
Семушкин Семен
Турков Василий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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